
Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 08/01/2010 al 22/01/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Marcello Serra 

  

  DELIBERAZIONE  n° 15 del 05/01/2010

OGGETTO:  Lavori  di  riqualificazione  secondo  gli  adeguamenti  normativi 
della centrale gas medicale, realizzazione di una distribuzione dorsali 
impianti di gas medicinali , e collegamento dorsali vecchia centrale G.M. 
comprensivi  della fornitura e posa in opera d una centrale di produzione 
dell’aria  medicale F.U.. Servizio di manutenzione globale per quattro 
anni della centrale aria e gas presso il P.O. San Martino di Oristano. 
Nomina  commissione di gara.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Nuove Opere e Ristrutturazioni 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Marcello Serra  

IL DIRIGENTE:  Ing. Marcello Serra

IL COMMISSARIO
Premesso
- che con Determinazione del Responsabile del Servizio di Nuove Opere e 

Ristrutturazioni n. 81 del 02.12.2009 si è proceduto all’indizione, ai 
sensi della L.R. n. 5/2007 e del  D.Lgs. n. 163/06, della gara d’appalto 
per  l’affidamento,  mediante  procedura  aperta,  dei  lavori  di 
“Riqualificazione secondo gli adeguamenti normativi della centrale gas 
medicale, realizzazione di una distribuzione dorsali impianti di gas 
medicinali , e collegamento dorsali vecchia centrale G.M. comprensivi 
della fornitura e posa in opera d una centrale di produzione dell’aria 
medicale F.U.. Servizio di manutenzione globale per quattro anni della 
centrale  aria  e  gas  presso  il  P.O.  San  Martino  di  Oristano”  e, 
contestualmente  si è proceduto all’approvazione del relativo bando e 
disciplinare di gara; 

Dato atto 
Che si rende necessario costituire  apposita Commissione di gara, distinta 
in: 

Seggio di gara  preposto all’apertura dei pieghi generali contenenti le 
offerte  di  gara,  al  controllo  e  valutazione  della  documentazione 
amministrativa e generale in essi contenuta ai fini dell’aggiudicazione 
dalla gara in oggetto; Il seggio di gara è così composto:  

- Ing. Marcello Serra  - Presidente – Resp. Servizio Nuove Opere e 
Ristrutturazioni

SERVIZIO PROPONENTE: Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni
Allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dr.ssa Roberta Serra



- Geom. Marco Marras – componente – Assistente Tecnico Serv. Nuove Opere 
e Ristrutturazioni

- Rag.  Salvatore  Seoni-  Segretario/Componente  –  Assistente 
Amministrativo del Servizio Ingegneria Clinica;

Commissione  giudicatrice preposta  all’apertura  dei  plichi  contenenti  la 
documentazione  tecnica  di  gara  e  alla  relativa  valutazione   tecnico- 
qualitativa ai fini dell’aggiudicazione della gara in oggetto; La commissione 
giudicatrice è così composta:  

- Ing. Giorgio Tuveri - Presidente – Resp. Servizio Logistico, Gestione 
Patrimonio e Manutenzioni;

- P.I. Salvatore Fatteri – componente - Resp. Servizio Protezione e 
Sicurezza negli ambienti di lavoro; 

- P.I. Daniele Saba – componente – Collaboratore Tecnico del Servizio 
Logistico, Gestione Patrimonio e Manutenzioni; 

- Dott.  Paolo  Vanacore  –  Segretario  verbalizzante–  Collaboratore 
Amministrativo  del  Servizio  Logistico,  Gestione  Patrimonio  e 
Manutenzioni; 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Visto il D.Lgs. 163/06; 
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Di  costituire  la  commissione  di  gara  preposta all’espletamento  delle 
procedure finalizzate all’aggiudicazione dei lavori di  “Riqualificazione 
secondo gli adeguamenti normativi della centrale gas medicale, realizzazione di 
una distribuzione dorsali impianti di gas medicinali, e collegamento dorsali 
vecchia centrale G.M. comprensivi  della fornitura e posa in opera di una 
centrale di produzione dell’aria  medicale F.U..”, Servizio di manutenzione 
globale per quattro anni della centrale aria e gas presso il P.O. San Martino 
di Oristano”, distinta in:  

Seggio di gara preposto all’apertura dei pieghi generali contenenti le offerte 
di  gara,  al  controllo  e  valutazione  della  documentazione  amministrativa  e 
generale in essi contenuta ai fini dell’aggiudicazione dalla gara in oggetto; 
Il seggio di gara è così composto:  

- Ing. Marcello Serra  - Presidente – Resp. Servizio Nuove Opere e 
Ristrutturazioni

- Geom. Marco Marras – componente – Assistente Tecnico Servizio Nuove 
Opere e Ristrutturazioni

- Rag. Salvatore  Seoni-  Segretario/Componente  –  Assistente 
Amministrativo del Servizio Ingegneria Clinica;

Commissione  giudicatrice preposta  all’apertura  dei  plichi  contenenti  la 
documentazione  tecnica  di  gara  e  alla  relativa  valutazione   tecnico- 
qualitativa ai fini dell’aggiudicazione della gara in oggetto; La commissione 
giudicatrice è così composta:  

- Ing. Giorgio Tuveri - Presidente – Resp. Servizio Logistico, Gestione 
Patrimonio e Manutenzioni;

- P.I. Salvatore Fatteri – componente - Resp. Servizio Protezione e 
Sicurezza negli ambienti di lavoro; 

- P.I.  Daniele  Saba  –  componente  –  Collaboratore  Tecnico  del 
Servizio   Logistico, Gestione Patrimonio e Manutenzioni; 

- Dott. Paolo Vanacore – Segretario verbalizzante – Collaboratore 
Amministrativo  del  Servizio  Logistico,  Gestione  Patrimonio  e 
Manutenzioni; 

Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali, al 
Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, al Servizio Protezione 
e Sicurezza negli ambienti di lavoro, al Servizio Logistico, 
Gestione e Patrimonio e Manutenzioni e al Servizio Ingegneria 
Clinica  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Seranfinangelo Ponti


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	  
	  DELIBERAZIONE  n° 15 del 05/01/2010
	DELIBERA

